
株式会社風と光　商品インフォメーション

商品コード

JANコード

希望小売価格（税抜）

商品サイズ(mm)DWH

内容量

商品重量

入数

ケースサイズ(mm)DWH

ケース重量

賞味期間

特長、セールスポイント

原材料名

アレルゲン・コンタミネーション・遺伝子組み換え等

保存方法、注意事項

100ｇあたり

エネルギー　(Kcal) 10 200
たんぱく質　(g) 0.1 1.7
脂質　　　　(g) 0.3 5.5
炭水化物　　(g) 1.8 36.6
食塩相当量　(g) 2.7 54.4

230414

アレルゲン（特になし）
コンタミネーション（小麦、大豆）

直射日光を避け、常温で保存して下さい。

製造工程 包材情報
原材料計量→原材料投入→混合→検査→充填→計量→
梱包

チャック付きスタンドパック

一括表示情報(裏面)

栄養成分表示 (小さじ 5gあたり）

食塩、有機マルトデキストリン、有機菜種たんぱく加水分解物、有機ひまわり油、有機砂糖、有機玉ねぎ、有機
パセリ、有機ターメリック、有機米粉、有機にんじん、有機ナツメグ／香料

有機野菜ブイヨン　88g

有機JAS認証の野菜ブイヨンです、スープや煮込み料理の隠し味としてお使いいただける万能調味料です。

100151

4560342332383

¥670

30x110x160

88g

92g

24

325x240x110

2.3g

1年

洋食はもちろん、中華や和食にも相性の良い有機野菜ブイヨンです。オーガニックの玉
ねぎ、パセリ、にんじんなどの野菜を原料として作られており、料理の味を引き立てま
す。スープや煮込み料理の隠し味としてお手軽にお使いいただける万能調味料です。ぜ
ひ様々な用途にお試しください。

使用方法：250mlのスープの場合、小さじ1杯（約5ｇ）


